[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.12.2021

                 № 618
г. Завитинск

О признании утратившими силу

постановлений главы
Завитинского района

          В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Постановления Правительства Амурской области от 05.07.2021 № 442 «Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия по вопросам профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

п о с т а н о в л я ю:
          1. Признать утратившими силу постановления главы Завитинского района: от 11.03.2013 № 45, от 16.04.2013 № 91, от 30.11.2020 № 470.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района по социальным вопросам А.А. Татарникову.
Глава Завитинского
муниципального округа                                                              С.С. Линевич
Исполнитель:

Ответственный секретарь КДН и ЗП

С.С. Вовк
Согласовано:
Начальник отдела по труду, социальным и правовым

Вопросам администрации Завитинского

Района

С.С. Сегодина

 Управляющий делами

администрации Завитинского района

Е.В. Розенко
Заместитель главы администрации Завитинского

Района по социальным вопросам

А.А. Татарникова